Приложение 16

	ДК
В приказ
	[bookmark: _GoBack]Ректору ФГАОУ ВО
 «КФУ им. В.И. Вернадского»
А.П. Фалалееву

	от

	(фамилия, имя, отчество – полностью)

	(должность)

	(Подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком____________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения ребенка)
с _______ по ________ до достижения им возраста 3х лет
Копия свидетельства о рождении прилагается.

	Подпись

	Дата

Согласовано: